
PENETRACE
krémová konzistence

k okamžité aplikaci
20–120 m2/kg

vydatnost v jedné vrstvě 

 K
 O

KA
M

ŽI
TÉ

 A
PL

IKACI         
                  JEN OTEVŘI A PENETRUJ

PENETRACE

speciální penetrační nátěr
proniká hluboko do podkladu 
sjednocuje savost podkladu 
snižuje spotřebu barev 

HLOUBKOVÁ

a p li k a c
e

UNI
PENETRACE

sjednocuje savost podkladu 
zamezuje tvorbě trhlinek 
speciální penetrační nátěr
snižuje spotřebu barev 

UNIVERZÁLNÍ

te c h n o l o g

i e

NANO

Hloubková Nano penetrace je penetrace s hloubko-
vým účinkem. Obsahuje nanočástice, které pronikají 
více do hloubky podkladu. Konzistence penetrace je 
speciálně upravena pro snadnější aplikaci bez stékání 
a ukapávání. Nebo lze penetraci dále ředit viz tabulka 
níže a penetrovat v tekuté konzistenci větší plochy.

Univerzální penetrace je penetrační nátěr pro interiér 
i exteriér.  Zlepšuje sjednocení savosti podkladu, 
zpevnění podkladu a zvyšuje přídržnosti nátěrů, 
stěrek, lepidel či tmelů. Konzistence penetrace je 
speciálně upravena pro snadnější aplikaci bez stékání 
a ukapávání. Nebo lze penetraci dále ředit viz tabulka 
níže a penetrovat v tekuté konzistenci větší plochy.

DOPORUČENÉ ŘEDĚNÍ VYDATNOST KONZISTENCE PODKLADY
neředěný nátěr 
1 kg 20 m2 krémová velmi savé podklady

cihly, štuky, porobeton…

nátěr ředěný 20 % vody 
1 kg + 0,2 L vody 30 m2 krémová savé podklady

omítky, břizolit, hrubý beton…

nátěr ředěný 40 % vody 
1 kg + 0,4 L vody 35 m2 krémová

nesavé podklady
sádrokarton, hlazený beton, 
střešní krytiny, sádrové omítky…

DALŠÍ MOŽNÉ ŘEDĚNÍ VYDATNOST KONZISTENCE PODKLADY
nátěr ředěný 1 : 3 
1 kg + 3 L vody 80 m2 tekutá savé podklady

omítky, břizolit, hrubý beton…

nátěr ředěný 1 : 5 
1 kg + 5 L vody 120 m2 tekutá

nesavé podklady
sádrokarton, hlazený beton, 
střešní krytiny, sádrové omítky…

INTERIÉR/EXTERIÉR

APLIKAČNÍ TEPLOTA

+5 - 25 °C

NANÁŠENÍ

HMOTNOST

1 kg
3 kg



snadná aplikace bez ukapávání a stékání
vysoká vydatnost bez ztrát při aplikaci
dokonalé rovnoměrné rozmístění nátěru po podkladu

Disperze stavební je podkladní penetrační nátěr pro 
interiér i exteriér, dále se používá jako příměs do 
vápenných, cementových omítek, spárovacích a 
nastavovaných malt. Disperzi stavební lze použít i 
jako penetraci pro oživení vzhledu povrchu přírodních 
i umělých kamenů.

DISPERZE
STAVEBNÍ

k okamžité aplikaci
oživení vzhledu savých podkladů

uzavírací nátěr betonu
lepící malty na obklady a dlažby 
příprava polymero-vápenné malty

 K
 O

KA
M

ŽI
TÉ

 A
PL

IKACI         
                  JEN OTEVŘI A PENETRUJ

oživení vzhledu savých podkladů
lepící malty na obklady a dlažby 
příprava polymero-vápenné malty
uzavírací nátěr betonu 

DOPORUČENÉ ŘEDĚNÍ VYDATNOST PODKLADY
nátěr ředěný 1 : 3 
1 kg + 3 L vody 40–70 m2 velmi savé podklady

cihly, štuky, porobeton…

nátěr ředěný 1 : 5 
1 kg + 5 L vody 60–120 m2 savé podklady

omítky, břizolit, hrubý beton…

nátěr ředěný 1 : 10 
1 kg + 10 L vody 100–180 m2

nesavé podklady
sádrokarton, hlazený beton, 
střešní krytiny, sádrové omítky…

INTERIÉR/EXTERIÉR APLIKAČNÍ TEPLOTA

+5 - 25 °C

NANÁŠENÍ HMOTNOST

1 kg
3 kg
5 kg

d i s p e r z e

2802

Příklady aplikace a použití bez stékání a ukapávání

Penetrace stěn před malováním Oživení vzhledu povrchu 
přírodních i umělých kamenů

Uzavírací nátěr betonuPenetrace stropů před malováním

Prodejní paletový 
stojan 80x60 cm

www.kittfort.cz


